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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2019

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 500 m (3)

1 Hvit Olivia Larsson SWEIK Wega149 JJC
Rød Lova Nystrøm Eliasson SWEIK Wega148 JJC
Gul Maiken Nerstad Gundersen NORAktiv SK10 JJC
Blå Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten269 JJC

2 Hvit Stine Finsland NORAsker SK26 JJC
Rød Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub222 JJC
Gul Nina Milch Vinslid NORAsker SK25 JJC
Blå Emma Kristiansen Østby NORJevnaker IF156 JJC

3 Hvit Tuva Fløyten NORNord Odal IL212 JJC
Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF157 JJC
Gul Emily Plozicki NORDølemo IL60 JJC
Blå Patricia Johannessen NORTønsbergs Turn339 JJC

Gutter Junior C 500 m (3)

1 Hvit Sondre Hvammen NORKongsberg IF167 GJC

2 Hvit Marius Moen NORDrammen SK56 GJC
Rød Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL86 GJC
Gul William Vårvik NORTrondhjems SK316 GJC
Blå Lukas Andersen NORSkjervøy SIK267 GJC

3 Hvit Iver Jordet-Løvik NORTrondhjems SK317 GJC
Rød Nils d`Alauzier NOROslo Skøiteklub223 GJC
Gul Ole Martin Johansen NORJevnaker IF152 GJC
Blå Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL290 GJC

4 Hvit Philip Grønvold Andersen NORHBSK126 GJC
Rød Sivert Refsdal NORHamar IL105 GJC
Gul Finn Elias Haneberg NORHamar IL104 GJC
Blå Sigve Elstrøm Borlaug NORHerkules SK132 GJC

5 Hvit Håvard Klette NORHerkules SK131 GJC
Rød Thomas Vatn NORSp Falken252 GJC
Gul Martin Geving Langli NORSp Falken255 GJC
Blå Thomas Andreassen NORNord Odal IL205 GJC

6 Hvit Sigurd Holbø Dyrset NORTrondhjems SK327 GJC
Rød Cristoffer Hovde NORJevnaker IF159 GJC
Gul Ask Darup NORTønsbergs Turn335 GJC
Blå Herman Hoff NORSandefjord SK240 GJC

7 Hvit David Luangtep Vangen NORAktiv SK6 GJC
Rød Linus August Risnes NORAktiv SK5 GJC
Gul Daan Pietersen NEDNINO351 GJC
Blå Jelle Koeleman NEDSTG Ter Aar285 GJC

Jenter Junior B 500 m (3)

1 Hvit Marie Fossen NORDrammen SK58 JJB
Rød Mina Hoff Flensborg NORHamar IL107 JJB
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2019

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior B 500 m (3)

2 Hvit Sara Natalie Bergh NORKongsvinger SK175 JJB
Rød Benedicte Keltie Sætersdal NORFana IL140 JJB
Gul Oda Kornelia Botten Kvam NORFana IL141 JJB
Blå Linnea Marie Stålvik Søfteland NORAsker SK29 JJB

3 Hvit Tiril Veslum Hansen NORHamar IL103 JJB
Rød Amanda Bø Lysø NORKongsvinger SK176 JJB
Gul Irme Plantema NEDSVU349 JJB
Blå Noor Schoonheijm NEDSVU348 JJB

Gutter Junior B 500 m (3)

1 Hvit Ruben Thingbø NORTrondhjems SK328 GJB
Rød Ole Magnus Wego NORJevnaker IF153 GJB
Gul Viktor Smedstad Haukaas NORAktiv SK8 GJB
Blå Jesse Versluijs NEDZEIST353 GJB

2 Hvit Ties Lemmers NEDNINO355 GJB
Rød Sigurd Sæther NORNord Odal IL207 GJB
Gul Olivier Paping NEDZEIST347 GJB
Blå Henrik Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL73 GJB

3 Hvit Joren Sleeking NORHol IL139 GJB
Rød Erlend Andre Rue NORGol IL92 GJB
Gul Rick de Ruijgt NEDGHV356 GJB
Blå Sander Eitrem NORNord Odal IL208 GJB

4 Hvit John Granli NORStord IL288 GJB
Rød Ole Magnus Solberg Andreassen NORSp Falken253 GJB
Gul Anders Geving Langli NORSp Falken254 GJB
Blå Håkon Sæther NORNord Odal IL203 GJB

Kvinner Gjesteklasse 500 m (3)

1 Hvit Renate Jeppsson NORNesodden IF200 KGJ
Rød Monika Holth NORGeithus IL75 KGJ
Gul Dafne Marin Lund NORDrammen SK59 KGJ
Blå Marja Haartsen NORAktiv SK11 KGJ

2 Hvit Helene Flattum Hamming NORGeithus IL74 KGJ
Rød Wendy van der Ham NEDSHV Woerden357 KGJ
Gul Elin Fryckberg SWEIK Wega147 KGJ
Blå Ingunn Myhre NORJevnaker IF166 KGJ

3 Hvit Ann-Marie Lindqvist SVEIFK Gøteborg101 KGJ
Rød Else Merethe Omsland NORIF Fram143 KGJ
Gul Marie Haugli NORJevnaker IF160 KGJ
Blå Ruth Balvert NEDNINO345 KGJ

Menn Gjesteklasse 500 m (3)

1 Hvit Andre Moe NORGeithus IL72 MGJ
Gul Jan Nieuwenhuizen NEDNINO359 MGJ
Blå Stein Grendel NEDSVU358 MGJ
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2019

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Gjesteklasse 500 m (3)

2 Hvit Philippe Szygenda NORSør-Fron IL292 MGJ
Rød Alf Harbitz NORTromsø SK311 MGJ
Gul Vegard Hansen NORKongsvinger SK177 MGJ
Blå Sindre Kragh Andersen NORSandefjord SK239 MGJ

3 Hvit Anders Jacklin SVEIFK Gøteborg102 MGJ
Rød Leo Aleksander Bergh NORKongsvinger SK170 MGJ
Gul Øystein Borgersen NORGeithus IL77 MGJ
Blå Carlos Wasvik NORIF Fram144 MGJ

4 Hvit Erik Vea NORAktiv SK12 MGJ
Rød Tim Lindeijer NORAsker SK23 MGJ
Gul Jan-Erlend Asbjørnhus NORGeithus IL79 MGJ
Blå Hans Arne Frodal NORSSK Toten270 MGJ

5 Hvit Magnus Ripsrud NORStange SK277 MGJ
Rød Robin Sleeking NORHol IL138 MGJ
Gul August Middelkoop NORAktiv SK7 MGJ
Blå Bjørnar Borgersen NORGeithus IL76 MGJ

6 Hvit Odd Øystein Langegård NORGeithus IL78 MGJ
Rød Gustav Åkesson SVEMotala AIF199 MGJ
Gul Didrik Møller Nordal NORIF Fram146 MGJ
Blå Ragnar Jonsrud NORNord Odal IL204 MGJ

7 Hvit Sander Tveter NORIF Fram145 MGJ
Rød Niels Loos NEDSVU346 MGJ
Gul Daan Theunissen NEDSVW354 MGJ
Blå Willem van der Goes NEDSVW350 MGJ

8 Hvit Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL87 MGJ
Rød Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL289 MGJ
Gul Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK16 MGJ
Blå Daniel Thuv Eriksen NORHerkules SK134 MGJ

9 Hvit Wilhelm Ekensskär SVESk Trollhättan305 MGJ
Rød Ivar Njøs NORLeinstrand IL193 MGJ
Gul Friso van Ee NEDVECHTSTREEK352 MGJ
Blå Isak Høiby NORKongsvinger SK174 MGJ

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2019

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior C 1000 m(4)

1 Hvit Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub222 JJC
Rød Olivia Larsson SWEIK Wega149 JJC
Gul Maiken Nerstad Gundersen NORAktiv SK10 JJC
Blå Lova Nystrøm Eliasson SWEIK Wega148 JJC

2 Hvit Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF157 JJC
Rød Stine Finsland NORAsker SK26 JJC
Gul Emma Kristiansen Østby NORJevnaker IF156 JJC
Blå Nina Milch Vinslid NORAsker SK25 JJC

3 Hvit Emily Plozicki NORDølemo IL60 JJC
Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten269 JJC
Gul Tuva Fløyten NORNord Odal IL212 JJC
Blå Patricia Johannessen NORTønsbergs Turn339 JJC

Gutter Junior C 1000 m(4)

1 Hvit Bjørn Tore Hagen NORGeithus IL86 GJC

2 Hvit Iver Jordet-Løvik NORTrondhjems SK317 GJC
Rød Lukas Andersen NORSkjervøy SIK267 GJC
Gul Nils d`Alauzier NOROslo Skøiteklub223 GJC
Blå William Vårvik NORTrondhjems SK316 GJC

3 Hvit Jørgen Szygenda NORSør-Fron IL290 GJC
Rød Ole Martin Johansen NORJevnaker IF152 GJC
Gul Martin Geving Langli NORSp Falken255 GJC
Blå Sivert Refsdal NORHamar IL105 GJC

4 Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL104 GJC
Rød Thomas Vatn NORSp Falken252 GJC
Gul Håvard Klette NORHerkules SK131 GJC
Blå Philip Grønvold Andersen NORHBSK126 GJC

5 Hvit Marius Moen NORDrammen SK56 GJC
Rød Sigve Elstrøm Borlaug NORHerkules SK132 GJC
Gul Ask Darup NORTønsbergs Turn335 GJC
Blå David Luangtep Vangen NORAktiv SK6 GJC

6 Hvit Cristoffer Hovde NORJevnaker IF159 GJC
Rød Thomas Andreassen NORNord Odal IL205 GJC
Gul Linus August Risnes NORAktiv SK5 GJC
Blå Sigurd Holbø Dyrset NORTrondhjems SK327 GJC

7 Hvit Jelle Koeleman NEDSTG Ter Aar285 GJC
Rød Herman Hoff NORSandefjord SK240 GJC
Gul Daan Pietersen NEDNINO351 GJC
Blå Sondre Hvammen NORKongsberg IF167 GJC

Jenter Junior B 1000 m(4)

1 Hvit Marie Fossen NORDrammen SK58 JJB
Rød Mina Hoff Flensborg NORHamar IL107 JJB

Hego Resultat systemLisens: 02.03.2019 19:37:17Page 1 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2019

KlubbBane

Vikingskipet

Jenter Junior B 1000 m(4)

2 Hvit Benedicte Keltie Sætersdal NORFana IL140 JJB
Rød Oda Kornelia Botten Kvam NORFana IL141 JJB
Gul Sara Natalie Bergh NORKongsvinger SK175 JJB
Blå Tiril Veslum Hansen NORHamar IL103 JJB

3 Hvit Noor Schoonheijm NEDSVU348 JJB
Rød Linnea Marie Stålvik Søfteland NORAsker SK29 JJB
Gul Irme Plantema NEDSVU349 JJB
Blå Amanda Bø Lysø NORKongsvinger SK176 JJB

Gutter Junior B 1000 m(4)

1 Hvit Ruben Thingbø NORTrondhjems SK328 GJB
Gul Sigurd Sæther NORNord Odal IL207 GJB
Blå Viktor Smedstad Haukaas NORAktiv SK8 GJB

2 Hvit Ties Lemmers NEDNINO355 GJB
Rød Jesse Versluijs NEDZEIST353 GJB
Gul Henrik Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL73 GJB
Blå Joren Sleeking NORHol IL139 GJB

3 Hvit Anders Geving Langli NORSp Falken254 GJB
Rød Olivier Paping NEDZEIST347 GJB
Gul Erlend Andre Rue NORGol IL92 GJB
Blå Ole Magnus Solberg Andreassen NORSp Falken253 GJB

4 Hvit Håkon Sæther NORNord Odal IL203 GJB
Rød John Granli NORStord IL288 GJB
Gul Sander Eitrem NORNord Odal IL208 GJB
Blå Rick de Ruijgt NEDGHV356 GJB

Kvinner Gjesteklasse 1000 m(4)

1 Hvit Helene Flattum Hamming NORGeithus IL74 KGJ
Rød Monika Holth NORGeithus IL75 KGJ

2 Hvit Wendy van der Ham NEDSHV Woerden357 KGJ
Rød Marja Haartsen NORAktiv SK11 KGJ
Gul Else Merethe Omsland NORIF Fram143 KGJ
Blå Dafne Marin Lund NORDrammen SK59 KGJ

3 Hvit Renate Jeppsson NORNesodden IF200 KGJ
Rød Ingunn Myhre NORJevnaker IF166 KGJ
Gul Ann-Marie Lindqvist SVEIFK Gøteborg101 KGJ
Blå Elin Fryckberg SWEIK Wega147 KGJ

4 Hvit Camilla Hvammen NORKongsberg IF168 KGJ
Rød Guro Ruden Brørby NORJevnaker IF158 KGJ
Gul Ruth Balvert NEDNINO345 KGJ
Blå Marie Haugli NORJevnaker IF160 KGJ

Menn Gjesteklasse 1000 m(4)

1 Hvit Andre Moe NORGeithus IL72 MGJ
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sandefjordløpet 2019

KlubbBane

Vikingskipet

Menn Gjesteklasse 1000 m(4)

2 Hvit Anders Jacklin SVEIFK Gøteborg102 MGJ

3 Hvit Alf Harbitz NORTromsø SK311 MGJ
Rød Øystein Borgersen NORGeithus IL77 MGJ
Gul Sindre Kragh Andersen NORSandefjord SK239 MGJ
Blå Erik Vea NORAktiv SK12 MGJ

4 Hvit Robin Sleeking NORHol IL138 MGJ
Rød August Middelkoop NORAktiv SK7 MGJ
Gul Tim Lindeijer NORAsker SK23 MGJ
Blå Leo Aleksander Bergh NORKongsvinger SK170 MGJ

5 Hvit Gustav Åkesson SVEMotala AIF199 MGJ
Rød Bjørnar Borgersen NORGeithus IL76 MGJ
Gul Carlos Wasvik NORIF Fram144 MGJ
Blå Jan-Erlend Asbjørnhus NORGeithus IL79 MGJ

6 Hvit Odd Øystein Langegård NORGeithus IL78 MGJ
Rød Ragnar Jonsrud NORNord Odal IL204 MGJ
Gul Magnus Ripsrud NORStange SK277 MGJ
Blå Hans Arne Frodal NORSSK Toten270 MGJ

7 Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram146 MGJ
Rød Ivar Njøs NORLeinstrand IL193 MGJ
Gul Niels Loos NEDSVU346 MGJ
Blå Sander Tveter NORIF Fram145 MGJ

8 Hvit Marcus Rasmussen Kvarme NORStord IL289 MGJ
Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules SK134 MGJ
Gul Daan Theunissen NEDSVW354 MGJ
Blå Jan Nieuwenhuizen NEDNINO359 MGJ

9 Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK16 MGJ
Rød Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL87 MGJ
Gul Vegard Hansen NORKongsvinger SK177 MGJ
Blå Friso van Ee NEDVECHTSTREEK352 MGJ

10 Hvit Stein Grendel NEDSVU358 MGJ
Rød Wilhelm Ekensskär SVESk Trollhättan305 MGJ
Gul Isak Høiby NORKongsvinger SK174 MGJ
Blå Willem van der Goes NEDSVW350 MGJ

Signed by referee: 
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